СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«НИЖНЕГИРЮНИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от «30»  декабря  2021 года                                                                 №50
                                                  с. Нижнее Гирюнино
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Нижнегирюнинское» от 23.10.2019 №152 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Нижнегирюнинское»
В соответствии с ст.3,17 Федерального закона от 29.12.2014 №473-ФЗ»

«О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 31.07.2019 №988 «О создании территории опережающего социально-экономического развития «Забайкалье», ст.27 Устава сельского поселения «Нижнегирюнинское»,  Совет сельского поселения «Нижнегирюнинское» решил:

1.  Внести в решение Совета сельского поселения «Нижнегирюнинское» от 23.10.2019 №152 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Нижнегирюнинское» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 дополнить п.п. 4 следующего содержания:

4) 0 процентов на три налоговых периода для резидентов территории социально-экономического развития «Забайкалье»
2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке. 3. Настоящее решение в течение пяти дней со дня принятия направить в Межрайонную инспекцию ФНС России №7 по Забайкальскому краю.
Глава сельского поселения
«Нижнегирюнинское»                                                  Е.Ю.Шелепова